[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 50 / 2011

CONSIDERANDO que essa Casa de Leis já enviou várias matérias referentes à construção da Avenida Eduardo Machado, ampliando assim o espaço atual da referida rua;

CONSIDERANDO que no último requerimento, n° 16 de 09 de março de 2011, solicitávamos a mesma matéria;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu, na ocasião, que  iria "ao local verificar com detalhes sobre as providências que serão necessárias para a abertura recomendada. Daremos as informações oportunamente";

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe qual foi a conclusão chegada por V.Excia. quando da visita no local. Enalteço ainda que o subscritor desta está a disposição do Sr. Prefeito para acompanhá-lo ao local durante o horário de pico, quando há iminência de acidentes, ou seja, no horário aproximado das 18 horas.
Monte Azul Paulista, 16 de junho de 2011.

Fábio Jerônimo Marques
vereador